PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IRITINGA

Oficio n° 841/2020
Ibitinga, 10 de novembro de 2020.

Senhor Presidente:

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11111 11111111111 IIIProtocolo Geral n°2519/2020 Data: 11/11/2020 Horário: 12:58 LEG - MTR 289/2020

\r)P
`k)

Solicitamos de Vossa Excelência a devolução do Projeto
de Lei n° 25/2020 que denomina a Creche do Jardim Flamboyant, para melhor análise do
mesmo.

estima e consideraç ão.

Agradècendo antecipadamente, renovamos protestos de

CRISTINA MIJIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Ser hor
José Aparecido da R.ocha
Presidente da Câm tra Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ 45.321.460/0001-50